
WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI              
        I TECHNIKI MEDYCZNEJ  

 ul. Wojska Polskiego 57 
 05- 430 Celestynów  

  

Celestynów, 25  lutego 2022 r. 
 

        
 

                                                           DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

 

 

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na: „Dostawę wyrobów medycznych i środków  

do dezynfekcji do zestawów medycznych Poziomu 1” – sprawa  

nr WOFiTM/8/2022/PN 

 

 

Na podstawie z art. art. 135 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający  udziela wyjaśnień treści 

specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Pytanie nr 1 - dotyczy zadania  nr 134 

 

Jeżeli Zamawiający potrzebuje 17904 szt. jednego pojedynczego gazika, to ile mamy 

zaoferować mając je pakowane po 100 szt. w opakowaniach zbiorczych? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w przypadku zaoferowania produktu  

w opakowaniach zbiorczych np. 100 szt. należy dokonać przeliczenia ilości opakowań  

z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. W wyżej opisanym przypadku wskazanym 

przez Wykonawcę po zaokrągleniu będzie to 180 op. po 100 szt. 

 

Pytanie  nr 2 

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 9 dopisać na końcu ustęp 8 o treści: 

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający mogą być zastosowane tylko w przypadku, 

gdy Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego 

faktury w terminie do ich opłacenia." 

(Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może 

równocześnie naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za 

towar dostarczać dalej towaru, co może skutkować tym, że na końcu Zamawiający może 

nawet za niedostarczanie towaru przez Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez 

Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to Wykonawca będzie winny, bo np. 

Zamawiający zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza towaru). 

lub 

o dopisanie na końcu paragrafu 9 ustępu 8 o treści: 

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony 

towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie 

przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto 

należnego Wykonawcy w odniesieniu do każdego odrębnie zadania, którego dotyczy zwłoka 



  

 

w płatności faktury lub niedotrzymanie terminu płatności faktury za każdy rozpoczęty dzień 

niedotrzymania terminu jej zapłaty. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Odsetki ustawowe za opóźnienie 

w zapłacie wynagrodzenia przysługują Wykonawcy na podstawie przepisu art. 481 ust. 1 kc 

Pytanie nr 3 dotyczy wyjaśnienia treści SWZ  

Zamawiający w Załączniku nr 5a do SIWZ w pkt. 5 zamieścił Opis Przedmiotu Zamówienia 

dotyczący Kołnierzy ortopedycznych wielorazowych oraz w pkt. 6 Opis Przedmiotu 

Zamówienia dotyczący Laryngoskopów. 

Zaznaczamy natomiast, iż w Załączniku 5 do SIWZ (formularz cenowy)  wśród 

zamieszczonych  Zadań nie zostały ujęte  Kołnierze ortopedyczne wielorazowe jak również 

laryngoskopy. 

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy zamieszczony załącznik 

nr 5 składający się z 201 oddzielnych Zadań jest kompletny. 

Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji SWZ w tym zakresie. 

 

 

 

KOMENDANT 

 

 

/-/ płk Waldemar PAWELEC 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 


